EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO

O Prefeito do Município de Fazenda Rio Grande, no uso de suas

atribuições legais, TORNA PÚBLICO que fará realizar sessão de Audiência

Pública referente a Celebração da Parceria Público Privada (PPP) para a

prestação de serviços de Iluminação Pública no Município de Fazenda Rio

Grande/PR na forma da Lei Federal n.11.079/2004.

Local: Câmara Municipal;

Data: 19/12/2023;

Horário: 10h00min.

Fazenda Rio Grande, 04 de dezembro de 2023.

MARCO ANTONIO MARCONDES SILVA

Prefeito Municipal.

MARCO ANTONIO
MARCONDES
SILVA:04318688917

Assinado de forma digital por
MARCO ANTONIO
MARCONDES
SILVA:04318688917
Dados: 2023.12.04 16:25:57
-03'00'

PREFEITURA DE

FAZENDA
RIO GRANDE

: Publicado no Diário "":
: Oficial Eletrônico :
: Nº230/2023 - Data: de 04 :
: de dezembro de 2023. : , __________________ _